平成 30年 9月 20日

各      位

上 場 会 社 名  四国電力株式会社

代  表  者  取締役社長 佐伯 勇人

（コード番号 9507、東証市場第一部）

問 合 せ 先  経営企画部 企画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 村上 将一

（TEL 087－821－5061）

配当予想の修正に関するお知らせ

 平成 30年 4月 26日に未定として公表しておりました平成 31年 3月期の中間配当予想につきまして、下記

のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

２．修正の理由

  当社は、安定的な配当の実施を株主還元の基本とし、業績水準や財務状況、中長期的な事業環境などを総合的に勘

案して判断することとしております。

  平成 31年 3月期の配当予想につきましては、伊方発電所 3号機の運転再開時期を見通すことが困難であることか

ら、中間・期末配当予想ともに「未定」としておりました。

  こうした中、広島高等裁判所の伊方発電所 3号機運転差止仮処分異議審の決定日が確定したことなど、現下の経営

環境を総合的に勘案し、中間配当予想を 1株当たり 15円とさせていただくことといたしました。

  なお、期末配当予想については、引き続き「未定」とさせていただきます。今後、配当予想が可能となった時点で、

速やかにお知らせいたします。

以 上

 年間配当金（円）

 第 2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 未定 未定 未定

今 回 修 正 予 想 15円 00銭 未定 未定

当 期 実 績

前 期 実 績
（平成 30年 3月期）

15円 00銭 15円 00銭 30円 00銭